[image: ]Reabilitarea liniei de cale ferată București- Constanța, componentă a Coridorului IV Pan-European pentru o viteză de maxim 160 km/h
Lucrări în Staţiile C.F. Feteşti și Ciulniţa, de pe linia de cale ferată București – Constanța
(rest de executat)




		
TERASAMENTE ȘI SUPRASTRUCTURĂ C.F. 
								




Grafic de realizarea investiției
Stația Ciulnița


	Activitate
	Durată luni

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	Elaborare proiect tehnic
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Organizare de șantier
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrări pregătitoare, demolare dezafectare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrări de infrastructură c.f.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrări de suprastructură c.f.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Instalații de semnalizări feroviare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Instalații de telecomunicații
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Construcții civile
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Linie de contact
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Recepție lucrări
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











Grafic de realizarea investiției
Stația Fetești


	Activitate
	Durată luni

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	
	

	Elaborare proiect tehnic
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Organizare de șantier
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrări pregătitoare, demolare dezafectare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrări de infrastructură c.f.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucrări de suprastructură c.f.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Instalații de semnalizări feroviare
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Instalații de telecomunicații
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Construcții civile
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Linie de contact
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Recepție lucrări
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